經濟部 iPAS電動車機電整合工程師能力鑑定

種子師資培訓課程(二)

主旨：國立高雄科技大學欲於109/6/23(二)在本校辦理經濟部iPAS電動車機電整

合工程師「種子師資培訓課程(二)」，敬邀 貴機關(單位)報名參加，並請

協助轉知所屬及鼓勵轄下相關單位踴躍參加，詳如說明，請 查照。

說明：

一、國立高雄科技大學電機工程系與產學營運處承辦經濟部 iPAS 電動車機電整

合工程中級術科考場建置計畫，特邀各級技職體系相關科別老師參與(高工

職電機、機械與汽修等相關科別、技職校院電機、機械與車輛等相關科系)。

全程參與給予公務人員終身學習時數 6小時。

二、相關資訊如下：

(一)課程時間：109/06/23(二) 9:30~16:00。

(二)課程費用：免費。

(三)課程地點：國立高雄科技大學(建工校區) 雙科館 601教室

(地址: 高雄市三民區建工路 415號)。

(四)報名方式：請於 6/21(日)前至網址

https://forms.gle/LSE7wUrVmEfqWdus8填寫報名表

(五)課程內容

時間 課程內容 講師 地點

09:00-09:20 報到

國立高雄科技大學

(建工校區)

雙科館 601教室

09:20-09:30 致詞
國立高雄科技大學

產學營運處 羅光閔主任

09:30-12:00 電動車的發展與證照學術科
國立高雄科技大學

電機工程系 葛世偉教授

12:00-13:30 午餐

13:30-15:30 電動車機電整合鑑定
國立高雄科技大學

電機工程系 葛世偉教授

15:30-16:00 Q&A 座談

國立高雄科技大學

電機工程系 葛世偉教授、

國立高雄科技大學

電機工程系 陳附仁教授

三、報名洽詢：07-6011000*31471/31473,或E-Mail chenwen87@nkust.edu.tw 蘇小姐。

四、有關 iPAS經濟部產業人才能力鑑定資訊請上：

https://www.ipas.org.tw/EVM/AbilityIndex.aspx

https://forms.gle/LSE7wUrVmEfqWdus8
https://www.ipas.org.tw/EVM/AbilityIndex.aspx